СОВЕТ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.10.2024г.                                                                   №  13/2

О формировании  конкурсной  комиссии  по
отбору  кандидатур  на  должность  главы
Моисеевского  сельского  поселения
Котовского  муниципального  района
Волгоградской  области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей   21  Устава Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области, решением Совета
Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района
Волгоградской области от  04 октября  2024 года    № 13/1  «О назначении
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Моисеевского сельского
поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»,
Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района
Волгоградской области, утвержденным решением Совета Моисеевского сельского
поселения Котовского муниципального района  Волгоградской области
от  10.06.2024 года  № 7/2,  Совет Моисеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность

главы Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района
Волгоградской области, состоящую из 6 (шести) членов.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального
района  Волгоградской  области  следующих граждан:

- Тюрина Елена Вячеславовна, Плотникова Любовь Александровна,
Мухаметзянова Нина Николаевна.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании Котовская

районная газета «Маяк»  в установленном порядке.
5. Направить настоящее решение Главе Котовского муниципального района

Волгоградской области для назначения второй половины конкурсной комиссии в
количестве  3  (трех) членов.

И.о. главы Моисеевского
сельского поселения                                                      С.Ф.Лесниченко